Reporte del Torneo

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Martes, 18 de Marzo del 2025

Senior

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

G2 SENIOR 70+

G2 SENIOR 65+

G2 SENIOR 60+

G2 SENIOR 55+

G2 SENIOR 50+

G2 SENIOR 45+

G2 SENIOR 40+

G2 SENIOR 35+
SENIOR Primera C
G2 SENIOR 30+

ASOC. PACENA DE TENIS

Av. Arequipa # 8450
279-1431

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

Fax: 279-1431
Web:

Escuela NL

0

Fax: 0
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones)
(Varones)
(Varones)

(Damas)

(Varones)
(Varones)
(Varones y Damas)
(Varones)
(Varones y Damas)
(Varones)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:

Martes, 08 de Abril del

Miercoles, 26 de Marzo Fecha Fin
del 2025 Inscripcion:

Miercoles, 02 de Abril del

Domingo, 13 de Abril del
2025

Miercoles, 02 de Abril del
2025

Jueves, 03 de Abril del
2025 alas 11:00

Jueves, 03 de Abril del
2025 12:00

Fecha Fin:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:

[



Reporte del Torneo

desde el Martes, 18 de Martes, 18 de Marzo del

Solicitud wild Card: Marzo del 2025 hasta el 2025
Limite Retiro sin Miercoles, 02 de Abril del Limite Retiro con Jueves, 03 de Abril del
Sancion: 2025 Sancion: 2025 alas 11:00
Limite Pago Inscripcion: Jueves, 03 de Abril del 2025 a las 11:00
Inscrlpc.lones y Pagos 110

en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

. Lstadeaceptacion
G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 65+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 55+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

N



Reporte del Torneo

G2 SENIOR 50+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 45+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 45+ - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 40+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

G2 SENIOR 35+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 35+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

SENIOR Primera C - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcién

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G2 SENIOR 30+ (Draw 16) - Varones

Nro Jugador
1 Edgar Morales Cruz

Puesto
W

Puntos
731.00

w



Reporte del Torneo

© 00 NO 01T &~ WN

=
o

SENIOR Primera C (Draw 8) - Damas

Nro

A WODN P

G2 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones

Nro

o O WDN P

G2 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones

Nro

o OB~ WDN P

G2 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro

00 NO b~ WDNPR

Pavel Marefio Gorinov

Carlos Cachi Inca

José Carlos Meneses Portugal
Paul Felix Villarroel Muruchi
Sergio Andres Garbay Flores
Hugo Andres Cavero Calderon
Modesto Eduardo Pinto Ticona
Wilson Santiago Huanca Avine
Gianio Emanuel Reyes Morales

Jugador

Dana Camila Sejas Mejia
Alejandra Andrea Garcia Bernal
Karla Estefani Quispe Sosa
Adriaana Maria Escobar Carvajal

Jugador

Jaime Huber Catacora Alvarado

Galo Mario Torrico Espinoza

Jorge Ochoa Gongora

Jorge Raul Prado Rios

Jorge Valentin Barrenechea Abastoflor
Antonio Garcia Laura

Jugador

Yuri Luis Tirado Villarroel
Reynaldo Cespedes

Andrés Calizaya Terceros

Alex Paredes Pereira

Edgar Luis Pefa Pantoja

JAIME BALLESTEROS IGNACIO

Jugador

Pedro Omar Rocha Velasco
Roger Andres Catacora Alvarado
Milton Mamani Cabezas

MAX ERY MORALES ACEBEY
Orlando Grover Espinoza Morales
Franz E. Huarachi Callapa
Giovanni Freddy Mallo Gemio
GUILLERMO FLORES CALVO

SF

SF

RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
w

F

RR3
RR4

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3

Puesto
W

=

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

358.00
358.00
179.00
179.00
90.00
90.00
90.00
45.00
45.00

Puntos
699.00
419.00
63.00
21.00

Puntos
312.00
187.00
112.00
112.00
27.00
27.00

Puntos
360.00
216.00
93.00
93.00
32.00
32.00

Puntos
441.00
265.00
114.00
114.00
39.00
39.00
13.00
13.00




Reporte del Torneo

G2 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Julio Luna Alanes W 280.00
2 Vladimir Rocabado Uzeda F 168.00
3 Gonzalo Fernando Cisneros Merino RR3 25.00

SENIOR Primera C (Draw 32) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Moises David Choque Caspa W 699.00
2 Ever Apaza Flores F 419.00
3 Nelson Luna Perez SF 252.00
4 German Carlos Choque Caspa SF 252.00
5 Wilmer Apaza Flores RR2 126.00
6 Alex Raul Apaza Flores RR2 126.00
7 Javier Alejandro Poma Machaca RR2 126.00
8 Jose Luis Mamani Chambi RR2 126.00
9 Sebastian Alejandro Aguirre Balderrama RR3 63.00
10 Jose Antonio Balanza Villegas RR3 63.00
11 Andres Samuel Arancibia RR3 63.00
12 Roman Flores Mamani RR3 63.00
13 Diego Orlando Espinoza Trigo RR3 63.00
14 Joaquin Nufiez del Prado Quezada RR3 63.00
15 Mateo Guillermo Castro Ampuero RR3 63.00
16 Ronald Gustavo Martinez Betancur RR4 31.00
17 Dennis Luis Brun Tirado RR4 31.00
18 Tomas Ignacio Klenner Fernandez RR4 31.00
19 Francisco Caetano Cossio Albuquerque RR4 31.00
20 Nataniel Alejandro Salas . RR4 31.00
21 Andrés Sebastian Barriga Rodriguez RR4 31.00
22 Sebastian Lopez Angulo RR4 31.00
23 Carlos Daniel Pantoja Duran RR4 31.00
24 Roger Gabriel Irusta Ampuero RR4 31.00
25 Diego Alejandro De la Quintana Calderon RR4 31.00
26 Franco Sebastian Block Vidal RR4 31.00
27 Francisco Claure Urquidi RR4 31.00

G2 SENIOR 40+ (Draw 16) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Amelia Ortiz Suarez w 505.00
2 Mariana Andrea Torquemada Tristan F 303.00
3 Susan Patricia Arnez Cuellar SF 182.00
4 Raquel Veronica Toro Canedo SF 182.00
5 Elin Victoria Olofsson Olofsson RR2 91.00
6 Carola Diaz RR2 91.00
7 Viviana De Los Angeles Sandi Troche RR3 45.00
8 Sofia Maria Renjel Patron-Uriburu RR4 23.00




Reporte del Torneo

G2 SENIOR 40+ (Draw 16) - Varones

Nro

© 00 NO Ol WN P

e
N b O

Jugador

Enrique Antonio Garbay Flores
Arturo Reynaldo Arias Ledezma
Horacio Vargas Vargas

Daniel Eguino Bilbao La Vieja
Omar Eduardo Pastor Ralde
Jorge Manuel Claros Sanchez
Patrick Camilo Basilio Guaméan
Eddy Lemus Daguino

Gonzalo Aguirre Vargas

Jorge Gustavo Palabral Velarde
Leonardo Bozo Revollo

Jorge Nils Flores Ayllon

G2 SENIOR 35+ (Draw 16) - Varones

Nro

g b WN PP

Jugador

Mauricio Carlos Vasquez Erquicia
Gonzalo Castellanos Ramallo
Ivan Rodrigo Carvajal Duarte
Julio Cesar Aliaga Rios

Richard Ariel Torrico Velasquez

G2 SENIOR 45+ (Draw 16) - Varones

Nro

© 00 ~NO Ul b~ WN P

Jugador

Alejandro Antonio Lara Casassa
Rene Salmon Delgado

Jorge Alejandro Rodriguez Molleda
Rodrigo Gonzalo Miranda Villarroel
Teddy Ivan Vargas Selaya

José Alonso Jaimes Jaimes
Ricardo Ivar Arocha Zambrana
Weimar Ayllon Fernandez

Hugo Fabricio Crespo Ovando

Puesto
w

F

SF
SF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto
W

SF

SF
RR2
RR3

Puesto
w

[~

SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4

Puntos
505.00
303.00
182.00
182.00
91.00
91.00
91.00
91.00
45.00
45.00
45.00
23.00

Puntos
570.00
205.00
205.00
103.00
51.00

Puntos
473.00
284.00
170.00
85.00
85.00
43.00
43.00
43.00
21.00




