

1ER DPTAL. G2 SENIOR LP

Senior

LA PAZ - La Paz, Boliviacreación convocatoria: **Martes, 18 de Marzo del 2025****del Martes, 08 de Abril del 2025 - al Domingo, 13 de Abril del 2025****Detalles del Organizador**

Nombre:	ASOC. PACEÑA DE TENIS		
Direccion:	Av. Arequipa # 8450		
Telefono:	279-1431	Fax:	279-1431
E-mail:			

Informacion de la Sede

Nombre del Club:	Escuela NL		
Direccion:	0		
Telefono:	0	Fax:	0
E-mail:			

Directores del Torneo

Director:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar
Encargado:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar
Arbitro General:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar
Supervisor:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar

Categorias:

G2 SENIOR 70+	(Varones)
G2 SENIOR 65+	(Varones)
G2 SENIOR 60+	(Varones)
G2 SENIOR 55+	(Damas)
G2 SENIOR 50+	(Varones)
G2 SENIOR 45+	(Varones)
G2 SENIOR 40+	(Varones y Damas)
G2 SENIOR 35+	(Varones)
SENIOR Primera C	(Varones y Damas)
G2 SENIOR 30+	(Varones)

Valor Inscripcion	Bs.110.00
--------------------------	-----------

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:	Martes, 08 de Abril del 2025	Fecha Fin:	Domingo, 13 de Abril del 2025
Fecha Inicio Inscripcion:	Miercoles, 26 de Marzo del 2025	Fecha Fin Inscripcion:	Miercoles, 02 de Abril del 2025
		Fin Inscript. Tardía:	Jueves, 03 de Abril del 2025 a las 11:00
Fecha Publicacion Lista:	Miercoles, 02 de Abril del 2025	Fecha Sorteo:	Jueves, 03 de Abril del 2025 12:00

Solicitud wild Card:	desde el Martes, 18 de Marzo del 2025 hasta el	Martes, 18 de Marzo del 2025
Límite Retiro sin Sancion:	Miercoles, 02 de Abril del Límite Retiro con 2025 Sancion:	Jueves, 03 de Abril del 2025 a las 11:00
Límite Pago Inscripcion:		Jueves, 03 de Abril del 2025 a las 11:00
Inscripciones y Pagos en sede:	110	

Informacion Adicional**Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 65+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 55+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 50+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 45+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 45+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 40+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 35+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 35+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

SENIOR Primera C - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros
Resultados

G2 SENIOR 30+ (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Edgar Morales Cruz	W	731.00

2	Pavel Mareño Gorinov	SF	358.00
3	Carlos Cachi Inca	SF	358.00
4	José Carlos Meneses Portugal	RR2	179.00
5	Paul Felix Villarroel Muruchi	RR2	179.00
6	Sergio Andres Garbay Flores	RR3	90.00
7	Hugo Andres Cavero Calderon	RR3	90.00
8	Modesto Eduardo Pinto Ticona	RR3	90.00
9	Wilson Santiago Huanca Avine	RR4	45.00
10	Gianio Emanuel Reyes Morales	RR4	45.00

SENIOR Primera C (Draw 8) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Dana Camila Sejas Mejía	W	699.00
2	Alejandra Andrea Garcia Bernal	F	419.00
3	Karla Estefani Quispe Sosa	RR3	63.00
4	Adriaana Maria Escobar Carvajal	RR4	21.00

G2 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jaime Huber Catacora Alvarado	W	312.00
2	Galo Mario Torrico Espinoza	F	187.00
3	Jorge Ochoa Gongora	SF	112.00
4	Jorge Raul Prado Rios	SF	112.00
5	Jorge Valentin Barrenechea Abastoflor	RR3	27.00
6	Antonio Garcia Laura	RR3	27.00

G2 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Yuri Luis Tirado Villarroel	W	360.00
2	Reynaldo Cespedes	F	216.00
3	Andrés Calizaya Terceros	SF	93.00
4	Alex Paredes Pereira	SF	93.00
5	Edgar Luis Peña Pantoja	RR3	32.00
6	JAIME BALLESTEROS IGNACIO	RR3	32.00

G2 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Pedro Omar Rocha Velasco	W	441.00
2	Roger Andres Catacora Alvarado	F	265.00
3	Milton Mamani Cabezas	SF	114.00
4	MAX ERY MORALES ACEBEY	SF	114.00
5	Orlando Grover Espinoza Morales	RR3	39.00
6	Franz E. Huarachi Callapa	RR3	39.00
7	Giovanni Freddy Mallo Gemio	RR4	13.00
8	GUILLERMO FLORES CALVO	RR4	13.00

G2 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Julio Luna Alanes	W	280.00
2	Vladimir Rocabado Uzeda	F	168.00
3	Gonzalo Fernando Cisneros Merino	RR3	25.00

SENIOR Primera C (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Moises David Choque Caspa	W	699.00
2	Ever Apaza Flores	F	419.00
3	Nelson Luna Perez	SF	252.00
4	Germán Carlos Choque Caspa	SF	252.00
5	Wilmer Apaza Flores	RR2	126.00
6	Alex Raúl Apaza Flores	RR2	126.00
7	Javier Alejandro Poma Machaca	RR2	126.00
8	Jose Luis Mamani Chambi	RR2	126.00
9	Sebastian Alejandro Aguirre Balderrama	RR3	63.00
10	Jose Antonio Balanza Villegas	RR3	63.00
11	Andres Samuel Arancibia	RR3	63.00
12	Roman Flores Mamani	RR3	63.00
13	Diego Orlando Espinoza Trigo	RR3	63.00
14	Joaquín Nuñez del Prado Quezada	RR3	63.00
15	Mateo Guillermo Castro Ampuero	RR3	63.00
16	Ronald Gustavo Martinez Betancur	RR4	31.00
17	Dennis Luis Brun Tirado	RR4	31.00
18	Tomas Ignacio Klenner Fernandez	RR4	31.00
19	Francisco Caetano Cossio Albuquerque	RR4	31.00
20	Nataniel Alejandro Salas .	RR4	31.00
21	Andrés Sebastian Barriga Rodriguez	RR4	31.00
22	Sebastian Lopez Angulo	RR4	31.00
23	Carlos Daniel Pantoja Durán	RR4	31.00
24	Roger Gabriel Irusta Ampuero	RR4	31.00
25	Diego Alejandro De la Quintana Calderon	RR4	31.00
26	Franco Sebastian Block Vidal	RR4	31.00
27	Francisco Claure Urquidi	RR4	31.00

G2 SENIOR 40+ (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Amelia Ortiz Suárez	W	505.00
2	Mariana Andrea Torquemada Tristan	F	303.00
3	Susan Patricia Arnez Cuellar	SF	182.00
4	Raquel Veronica Toro Canedo	SF	182.00
5	Elin Victoria Olofsson Olofsson	RR2	91.00
6	Carola Díaz	RR2	91.00
7	Viviana De Los Ángeles Sandi Troche	RR3	45.00
8	Sofia Maria Renjel Patrón-Uriburu	RR4	23.00

G2 SENIOR 40+ (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Enrique Antonio Garbay Flores	W	505.00
2	Arturo Reynaldo Arias Ledezma	F	303.00
3	Horacio Vargas Vargas	SF	182.00
4	Daniel Eguino Bilbao La Vieja	SF	182.00
5	Omar Eduardo Pastor Ralde	RR2	91.00
6	Jorge Manuel Claros Sanchez	RR2	91.00
7	Patrick Camilo Basilio Guamán	RR2	91.00
8	Eddy Lemus Daguino	RR2	91.00
9	Gonzalo Aguirre Vargas	RR3	45.00
10	Jorge Gustavo Palabral Velarde	RR3	45.00
11	Leonardo Bozo Revollo	RR3	45.00
12	Jorge Nils Flores Aylon	RR4	23.00

G2 SENIOR 35+ (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mauricio Carlos Vasquez Erquicia	W	570.00
2	Gonzalo Castellanos Ramallo	SF	205.00
3	Ivan Rodrigo Carvajal Duarte	SF	205.00
4	Julio Cesar Aliaga Ríos	RR2	103.00
5	Richard Ariel Torrico Velasquez	RR3	51.00

G2 SENIOR 45+ (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alejandro Antonio Lara Casassa	W	473.00
2	Rene Salmon Delgado	F	284.00
3	Jorge Alejandro Rodriguez Molleda	SF	170.00
4	Rodrigo Gonzalo Miranda Villarroel	RR2	85.00
5	Teddy Ivan Vargas Selaya	RR2	85.00
6	José Alonso Jaimes Jaimes	RR3	43.00
7	Ricardo Ivar Arocha Zambrana	RR3	43.00
8	Weimar Aylon Fernandez	RR3	43.00
9	Hugo Fabricio Crespo Ovando	RR4	21.00

Penalizaciones